277¢  Rudolfufde Chirchlingen tradidit ad cenfum
V nummorum. Wolfkerum et Wergandum. Teftel sunt
Englbreht de Widnich. Wolfher. Wicpret de Riuulo. Ru-
dolf. Rudolf. Sifrit de Werdaren. Otto Wergant fratref.
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986C  Notum fit cunctis Christi fidelibus quod dominus
Adelbertus de Tiemendorf. tradidit fuper altare
Sanct¢ Mari¢ ad cenfumv, denariorum. Perhtam cum
filiif foif. Hainricum cum filii fuif. Hvius rei teftef funt.
Rodolfuf Hzremannus. Sigehardus. Adelbero. Encequint.

287C  Notum omnibus Christi fidelibus fit quod dominus
EngildicdeQdluib &. tradidit fuper altare Marig¢ Ger-
drudam. ad cenfumV. denariorum. hoc teftantar. Ditma-
rus. etHetlo. et Guntherus pater ipfias mulieris.

288 Notum fit omnibus Christi fidelibuf, quod Comef
Heinticuf de Wolfrathufen tradidit per manus
Vdalfchalei nobilisuiri de Walde. Super altare
Sancte Mari¢ pro falute anime fu¢ predium Bucken-
dorf tria beneficia et pratum. et Cewentindorf duo
beneficia et Martinfprunnen tria beneficia. Huius rei
sunt teftef. Comef Wolfkerus et frater eius Ge-
behardus de Stain. Pabo de Slunce. Heinricus de
Schalinchaim. Chunrat de Raiftingen. Adelbero de An-
torf. Liebart de Tulechingen. Albrich de Nivvare. Hein-
rich Tretemuzil de Babendorf. Chunrat. Heinrich. VI-
rich Poto. ‘

289 Notum fit cunctif Christi fidelibus qvod domina Adel-
heit pro remedio anim¢ uiri fui. Opoldi tradidit fuper al-
tare Sancte Mari¢ vineam Phafenftent. Huius rei te-
ftes funt. Gerungus de Subinhirtin. Adelbertus. Heinricus.
Richardus. Heinricus. Albertus. Rudwinus.

20  Notum omnibus Christi fidelibus quod dominus
Regenbertus de Stire. tradidit fuper altare Sancte
Mari¢ omne predium quod poflederat in loco Ertpurc et
Grube. Cum filia fua Otiliga. et hoc per manus cuiusdam
nobilis uiri Pilgrimi nouem marcif ab eadem ecclesia re-
ceptis. Huius rei teftes funt. ipfe Rengenbertus et idem
Pilgrimus. Wolfgerus. Vdalricus. Hartvicus. et filius eius.
Wolframmus. Herrant. Megenhardus.

291C  Notum fit omnibus quod dominuf Arebo de
Stire delegauerit fuper altare Sancte Marie Dimuth et
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Megenwardum in famulatum ecclesig. Huius rei te-
ftef sunt. Gotefrit de Uelarbrunnen. Truente de Gunde-
rammeftorf. Hainrich de Niwenburg. et Sigiboto et alii
quam plures. '

Item Notum fit cunetif Christi fidelibus, quod quidam
fidelif homo nomine Poto de Maleistorf. tradidit ad
altare Sancte Mari¢ vineam in eodem loco fitam pro re-
medio anim¢ fratrif fui Sindrammi, et parentum faorum
dedit quoque predium in loco qui dicitur miftrenc. fub
tali conditione. ut duobus datif talentif rurfum illud ipfe
libere poffideat. Huius rei teftel sunt Chunradus de Go-
watel, Dietericus de Maleiftorf. Folemaruf Arnolt Sige-
hard de eadem uilla. Sighart de Viehouen.